
I PARTE – PROF. PATRÍCIA 

EXERCÍCIOS AULA 

 

Aluno
Teste 1 
22-03

Teste 2 
29-03

Teste 3 
12-04

Teste 4 
19-04

Teste 
26/04

Teste 
03/05 Média

Amanda Miranda Rodrigues 10 10 6 10 4.5 9 8.25
Ana Paula Dias 9.25 10 10 10 10 10 9.88
Andre Graciano Garcia 10 10 5 10 5.5 8.75 8.21
Andressa Maria Martins Lopez 10 10 7.5 10 10 10 9.58
Brenda Monis Moreno 10 8 9 10 6 10 8.83
Bruna Holanda Mantelatto 5.5 10 9 10 5.75 0 6.71
Bruna Motta Casilli 5.5 10 10 10 10 10 9.25
Carlos Eduardo Martins Bertanha 10 0 0 0 0 0 1.67
Carolina Decico Negri 10 10 10 10 8 10 9.67
Caroline Kudlawiec 5.5 10 10 10 8.75 9.8 9.01
Eduardo Velloso de Oliveira 10 10 5 10 0 0 5.83
Ellen Grous 10 10 9 10 10 10 9.83
Felipe Favoretto Martins Salgadinho 10 10 10 10 9.5 10 9.92
Gabriel Contin de Melo 10 10 9.5 10 9 10 9.75
Gabriel Correa Mateus Duarte 10 10 0 10 9.25 10 8.21
Gabriel Toledo Marques 10 8 9 10 0 10 7.83
Gabriela de Carvalho Furia 0 8 10 10 0 0 4.67
Giovanna Canela Ruiz Castro Evangelista 0 0 0 0 0 0 0.00
Gustavo de Angelo Luca 9.25 10 10 7 9.5 9.5 9.21
Gustavo Verruma Bernardi 10 10 10 6 5.75 7 8.13
Gustavo Zael dos Santos 10 10 0 8 5 8.5 6.92
Isabella Paola Valeriano 10 10 10 10 9.25 10 9.88
Joao Pedro Benaci Ayusso 10 10 10 7 9 10 9.33
Joao Pedro Bernuci Develey 10 7 10 7 6 10 8.33
Joao Pedro Scholten Sakamoto 5 10 5 10 5 2.25 6.21
Joao Vitor Mendes Ferraz de Toledo 10 7 7 10 3 10 7.83
Larissa Olaya Belem 10 10 10 10 10 10 10.00
Lorraine Binatti Duraes 10 10 10 10 6 10 9.33
Luiz Felipe Zumpano 10 10 10 10 10 10 10.00
Luiz Fernando Carminati Carvalho 9.5 10 0 0 9.75 9.5 6.46
Maira Pereira Kanegae 10 10 10 0 8 10 8.00
Marcos Mantelli Ragagnin 10 10 10 10 5 10 9.17
Maria Clara Calseverini de Toledo 0 10 5 0 4.75 10 4.96
Marina Ferandini Vallada Guadagnucci 5.5 0 0 10 3 9.5 4.67
Matheus Marcos Rubim 10 10 10 10 6.5 10 9.42
Otavio Cesar Martins Ferreira 9.25 9.5 10 10 10 10 9.79
Pedro Peixoto Guardini 10 0 0 10 8.5 10 6.42
Rafael Hideo Yokotobi 10 0 10 0 5.75 10 5.96
Rafael Maestrello Corte 10 10 9.5 10 8 10 9.58
Renan da Rocha Dias 8.5 7 10 10 0 8.5 7.33
Rodrigo Thomaz de Lima 4 8 10 10 8.75 10 8.46
Thiago Cesar Machuca 10 10 10 10 0 9.5 8.25
Tiago Alexandre Rozinholli 10 10 9.5 10 9.75 10 9.88
Uriel Tiago Picinato de Assis 10 10 9.5 10 10 10 9.92
Violette Auffret 8.5 9 10 8 9.75 10 9.21
Wharlhey de Cassia Nunes 10 10 0 10 6 10 7.67
Willber Marcelo Cruz Ribeiro 10 10 9.5 10 10 10 9.92



EXERCÍCIOS STOA 

 

Aluno Exercício 2 Exercício 3 Exercício 4 Exercício 5 Exercício 6 Exercício 7 Média
Amanda Miranda Rodrigues 7.5 10 4.5 6 7 8 7.2
Ana Paula Dias 10 10 10 6 10 10 9.3
Andre Graciano Garcia 7.5 8 8.5 10 8 7 8.2
Andressa Maria Martins Lopez 10 0 8.5 10 9 10 7.9
Brenda Monis Moreno 10 10 7 10 9 0 7.7
Bruna Holanda Mantelatto 7.5 4 4.5 6 10 3 5.8
Bruna Motta Casilli 10 10 10 10 10 10 10.0
Carlos Eduardo Martins Bertanha 0 0 3 0 0 0 0.5
Carolina Decico Negri 10 10 8.5 6 10 0 7.4
Caroline Kudlawiec 0 0 10 6 0 8 4.0
Eduardo Velloso de Oliveira 0 0 8.5 10 4 9 5.3
Ellen Grous 10 10 10 10 10 10 10.0
Felipe Favoretto Martins Salgadinho 10 10 10 10 10 3 8.8
Gabriel Contin de Melo 0 0 3 6 9 10 4.7
Gabriel Correa Mateus Duarte 10 10 10 10 10 7 9.5
Gabriel Toledo Marques 0 0 8.5 6 8 6 4.8
Gabriela de Carvalho Furia 0 0 7 6 0 0 2.2
Giovanna Canela Ruiz Castro Evangelista 0 0 0 0 0 0 0.0
Gustavo de Angelo Luca 10 10 10 10 10 10 10.0
Gustavo Verruma Bernardi 10 6 0 0 3 0 3.2
Gustavo Zael dos Santos 0 4 4.5 6 8 6 4.8
Isabella Paola Valeriano 10 8 10 6 9 10 8.8
Joao Pedro Benaci Ayusso 7.5 0 0 0 0 8 2.6
Joao Pedro Bernuci Develey 0 0 7 0 7 7 3.5
Joao Pedro Scholten Sakamoto 2.5 8 0 6 3 0 3.3
Joao Vitor Mendes Ferraz de Toledo 10 10 8.5 10 10 7 9.3
Larissa Olaya Belem 10 10 10 10 10 10 10.0
Lorraine Binatti Duraes 10 10 8.5 10 10 3 8.6
Luiz Felipe Zumpano 10 10 10 10 9 10 9.8
Luiz Fernando Carminati Carvalho 10 10 0 0 8 10 6.3
Maira Pereira Kanegae 10 10 10 10 10 7 9.5
Marcos Mantelli Ragagnin 0 8 8.5 6 10 7 6.6
Maria Clara Calseverini de Toledo 0 0 8.5 0 0 10 3.1
Marina Ferandini Vallada Guadagnucci 0 0 0 0 0 0 0.0
Matheus Marcos Rubim 0 10 8.5 6 7 8 6.6
Otavio Cesar Martins Ferreira 10 10 8.5 10 10 7 9.3
Pedro Peixoto Guardini 10 10 3 10 10 10 8.8
Rafael Hideo Yokotobi 0 0 10 0 5 7 3.7
Rafael Maestrello Corte 10 8 8.5 6 4 8 7.4
Renan da Rocha Dias 5 8 4.5 6 10 9 7.1
Rodrigo Thomaz de Lima 0 10 10 6 6 4 6.0
Thiago Cesar Machuca 7.5 10 8.5 6 0 0 5.3
Tiago Alexandre Rozinholli 10 10 10 10 10 7 9.5
Uriel Tiago Picinato de Assis 10 10 10 10 10 10 10.0
Violette Auffret 10 10 7 10 8 10 9.2
Wharlhey de Cassia Nunes 10 10 8.5 10 10 10 9.8
Willber Marcelo Cruz Ribeiro 7.5 10 10 10 10 0 7.9



MÉDIA TOTAL I PARTE (PROF. PATRÍCIA) 

 

Aluno Média aula Média moodle Média total
Amanda Miranda Rodrigues 8.3 7.2 7.93
Ana Paula Dias 9.9 9.3 9.71
Andre Graciano Garcia 8.2 8.2 8.20
Andressa Maria Martins Lopez 9.6 7.9 9.08
Brenda Monis Moreno 8.8 7.7 8.48
Bruna Holanda Mantelatto 6.7 5.8 6.45
Bruna Motta Casilli 9.3 10.0 9.48
Carlos Eduardo Martins Bertanha 1.7 0.5 1.32
Carolina Decico Negri 9.7 7.4 8.99
Caroline Kudlawiec 9.0 4.0 7.51
Eduardo Velloso de Oliveira 5.8 5.3 5.66
Ellen Grous 9.8 10.0 9.88
Felipe Favoretto Martins Salgadinho 9.9 8.8 9.59
Gabriel Contin de Melo 9.8 4.7 8.23
Gabriel Correa Mateus Duarte 8.2 9.5 8.60
Gabriel Toledo Marques 7.8 4.8 6.91
Gabriela de Carvalho Furia 4.7 2.2 3.92
Giovanna Canela Ruiz Castro Evangelista 0.0 0.0 0.00
Gustavo de Angelo Luca 9.2 10.0 9.45
Gustavo Verruma Bernardi 8.1 3.2 6.64
Gustavo Zael dos Santos 6.9 4.8 6.27
Isabella Paola Valeriano 9.9 8.8 9.56
Joao Pedro Benaci Ayusso 9.3 2.6 7.31
Joao Pedro Bernuci Develey 8.3 3.5 6.88
Joao Pedro Scholten Sakamoto 6.2 3.3 5.32
Joao Vitor Mendes Ferraz de Toledo 7.8 9.3 8.26
Larissa Olaya Belem 10.0 10.0 10.00
Lorraine Binatti Duraes 9.3 8.6 9.11
Luiz Felipe Zumpano 10.0 9.8 9.95
Luiz Fernando Carminati Carvalho 6.5 6.3 6.42
Maira Pereira Kanegae 8.0 9.5 8.45
Marcos Mantelli Ragagnin 9.2 6.6 8.39
Maria Clara Calseverini de Toledo 5.0 3.1 4.40
Marina Ferandini Vallada Guadagnucci 4.7 0.0 3.27
Matheus Marcos Rubim 9.4 6.6 8.57
Otavio Cesar Martins Ferreira 9.8 9.3 9.63
Pedro Peixoto Guardini 6.4 8.8 7.14
Rafael Hideo Yokotobi 6.0 3.7 5.27
Rafael Maestrello Corte 9.6 7.4 8.93
Renan da Rocha Dias 7.3 7.1 7.26
Rodrigo Thomaz de Lima 8.5 6.0 7.72
Thiago Cesar Machuca 8.3 5.3 7.38
Tiago Alexandre Rozinholli 9.9 9.5 9.76
Uriel Tiago Picinato de Assis 9.9 10.0 9.94
Violette Auffret 9.2 9.2 9.20
Wharlhey de Cassia Nunes 7.7 9.8 8.29
Willber Marcelo Cruz Ribeiro 9.9 7.9 9.32


